בבית המשפט העליון

ע"פ 6015/24

כבוד השופטת דפנה ברק-ארז
כבוד השופט עופר גרוסקופף

כבוד השופטת רות רונן

לפני:

מדינת ישראל המערערת:
ד ג נ

1. עדנאן נורי
2. מ.ב.(נפגע העבירה)

המשיבים:

ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי מרכז-
לוד ב-ת"פ 37637-10-22 מיום 10.6.2024,

שניתן על-ידי השופטת מ' גרינברג
ה' באדר התשפ"ה (5 במרץ 2025) תאריך ישיבה:

עו"ד יעל שרף בשם המערערת:
עו"ד אמיר נבון; עו"ד שי יעקב בשם המשיב 1:

ן י ד פסק-
השופטת רות רונן:

לפנינו ערעור מדינה על גזר דינו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כב' השופטת מ' גרינברג)
מאסר שנות 4.5 המשיב על המשפט בית הטיל בו ,10.6.2024 מיום 37637-10-22 בת"פ
חילוט על והורה ש"ח; 40,000 בסך למתלונן פיצוי בתשלום אותו חייב מותנה; מאסר לצד
חבלה של בעבירה דיוני הסדר במסגרת הודאתו לפי הורשע שהמשיב לאחר זאת, מכוניתו.
חוק להלן: (החוק התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 329(א)(1) סעיף לפי מחמירה בכוונה
העונשין או החוק). כפי שיפורט להלן, לגישת המערערת העונש שנגזר הוא מקל, אינו הולם את

הנסיבות ואת הענישה הנוהגת; והפיצוי שנפסק למתלונן - אינו הולם את הנזק שנגרם לו.